[image: image1.png]

[image: image2.png]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 23 – EDITAL 003/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 003/2016, abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 21 de janeiro de 2019.

Ramon Wollinger
Prefeito Municipal

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – MERENDEIRA
67 – JESSICA MARA AMADO
68 – ANDRE LUIZ SANTOS

69 – ADRIANA BOGUCHEWSKI

70 – FRANCIELLE CORREA KILL

71 – VALERIA PEDROSO DA SILVA

72 – EDIVANIA LOPES FERREIRA ALVES

73 – OSMARINA DE ASSIS

74 – FATIMA ROSANIA PEREIRA KARPINSKI

75 – ANA PAULA DA COSTA FERREIRA

76 – ROSANE DE OLIVEIRA GRANEZ

CARGO: ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (40HS)

21 – SHIR TUANN SOUZA

22 – PAULA CABRAL
23 – CLAUDIA TELES DA CUNHA

24 – ISABEL CRISTINA BITTENCOURT

25 – MARISTELA DA ROSA

26 – GILMAR JOSE FAVA

27 – IVANIA CRISTINA GRIGA SCHUSSLER

28 – GABRIELA LOPES BATISTA

29 – NELIZA UBATUBA MACHADO
CARGO: PROFESSOR II – EDUCAÇÃO INFANTIL (40HS)

76 – THAIS ALEXANDRA DE SOUZA
77 – SABRINA FARIAS DA SILVA

78 – MARCIA DOS SANTOS

79 – LUCIANA DE CAMPOS

80 – NADINE SCHMIDT

81 –LUIZA CARLA WALTRICH

82 – LIVIA REZENDE GIRARDI

83 – ROSIMERI DA SILVA PETRY

84 – GISELI MARIA FELICIO CARONI

85 – DARIELEM RODRIGUES FIGUEIREDO

86 – MARIA MARGARETE FARIAS

CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL (20HS)
09 – PATRICIA DONADEL JOHANN

10 – SANDRA CLAUDINO SEMPTIKOVSKI

CARGO: PROFESSOR II – ENSINO FUNDAMENTAL (40HS)

11 – FLAVIA DUARTE NOVAK
12 – LUCIANE DA SILVA LIMA
CARGO: PROFESSOR III – ARTES (30HS)

01 – VANDACI MAGAGNIN KAIR  (FINAL DA FILA)
03 – KATHERINE MACHADO FARIAS
CARGO: PROFESSOR III – ARTES (40HS)

04 – LUCELIA RODRIGUES DA VEIGA

05 – ERICA ZACARIAS FLORIANO

06 – PATRICIA PERPETUA GUEDES

07 – KETHLIN LUANA GUSAWA HILDEBRANDT

08 – MARIA APARECIDA FRANCISCO ALVES DA SILVA

 CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA (20HS)

14 – RODRIGO KAUFMANN TEIXEIRA
CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO FÍSICA (40HS)

10 – CELITA MOREIRA

CARGO: PROFESSOR III – INGLES (20HS)

03 – ANSELMO MARCOS WIGGERS

CARGO: PROFESSOR III – INGLES (30HS)

01 – BRUNO DE FREITAS MOTTA

02 – DANY ANDREY SOAR

CARGO: PROFESSOR III – INGLES (40HS)

06 – HALESSA FABIANE REGIS

CARGO: PROFESSOR III – LINGUA PORTUGUESA (20HS)

05 – GIOVANI WILBERSTAEDT

CARGO: PROFESSOR III – LINGUA PORTUGUESA (30HS)

03 – JAQUELINE SANTOS DE AVILA
CARGO: PROFESSOR III – LINGUA PORTUGUESA (40HS)

02 – JOSE THEOBALDO WENDLING

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO  (40HS)

(PROCESSO FINAL DE FILA )

20 – THYARA CRISTINA MACHADO FERREIRA

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTERIO AUXILIAR DE SALA (30HS)

63 – ALEXSANDRA REGINA DUTRA

64 – JAQUELINE LUZ

65 – MARAIA VITORIA DA CUNHA

66 – MARIA JOSE TORRESAN CANDIDO

67 – TELMA HELENA DIAS MOREIRA

68 – GERCILIO FLORENTINO MACHADO

69 – NERLI DA CRUZ PIRES

70 – IVANI ISABEL WOSCZINIAK

71 – FERNANDA SOUZA GOMES

72 – SHIRLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA DA SILVA

73 – MARIA CRISTIANE VIEIRA

74 – AURELIA KELLY DA PAIXÃO DA SILVA CUNHA

75 – ANGELICA DEYSE DA SILVA

76 – MICHELE CRISTINA DE OLIVEIRA DO PRADO

77 – CLARICE DA SILVA COUTINHO

78 – GISELE COSTA

79 – GLAUCIA MACHADO BUZZI

80 – VERA REGINA CORDEIRO DE OLIVEIRA

81 – GRASIELE SOARES MARTINS

82 – CARINA HEINZ QUILIN DE LIMA

83 – JULIANA AMBONI DO EIS